Storningsjouren i Géteborg AB

Utfall 2014-08

Sammanfattning

1.

Intikterna 4r hogre dn prognos 2. Intiikterna fran storningar dr hégre p.g.a. fler
storningar 4n prognostiserat. Utfall av antal storningar for de 4tta forsta
ménaderna var 14,9 per dygn mot prognostiserade 14. Antal stérningar
summeras till 3615 varav systerbolagen stér for 3234. Intdkter for tillsyner &r
hogre &n prognos 2. Antal tillsyner under de atta férsta manaderna summeras till
905 varav systerbolagen star for 758. Intéikterna fran Framtidens bredband &r
nagot hogre men kommer att justeras ldngre fram.

Driftkostnaderna dr ndgot hdgre dn prognos 2. Lonekostnader 4r nigot hogre
vilket beror pa en utvecklingsanstillning via ArbetsfSrmedlingen.
Advokatkostnader ar hdgre &n prognos 2 och det beror pa uppligg av olika
drende for Bostadsbolaget, kostnaderna har vidarefakturerats. Kopta tjdnster
(Cubsec) dr ldgre &n prognos 2. De flesta andra kostnadsposterna &r nagot ligre
dn prognos 2.

Centrala kostnader &r nagot l4gre &n prognos 2.
Avskrivningarna &r ndgot ldgre 4dn prognos 2.

Resultatet efter finansiella poster &r 298 Tkr, vilket &r béttre 4n prognos 2.



Storningsjouren

Resultatrdkning (Tkr)

Intékter

Summa intiakter

- Driftskostnader
Kostnader
Bruttoresultat
Centrala kostnader
Avskrivningar

Rorelseresultat

Finansiella poster, tillgangar
Finansnetto

Resultat efter finans. poster

2014-08

Utfall

2014-08
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13 437

10 337

10 337

3100

2783

7
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52
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Prognos 2
2014-08
13 163

13163
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2944

2 856
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54

54




Bilaga 2

Stérningsjouren 2014-08

Balansrédkning (Tkr) Utfall Utfall
2014-08 2013-08

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar 388 385

Omsattningstiligangar 8 124 6 740

Summa tillgangar 8512 7125

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital 3949 3377

Skulder, ej rantebarande 4 563 3748

Summa skulder och eget kapital 8 512 7125




